
Uchwała Nr 180/08
Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 28 marca 2008r.
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2008.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz. 
U. 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Dz. Nr 48, poz.327/ oraz art. 165, art.1 66, art.174 ust.3 i art.184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, 
zmiany: Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708 , Nr 170, poz. 
1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 i Dz. U. z 2007 r. Nr 88, poz.587 , Nr 115. 
poz. 791/ oraz art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska / Dz. U. 
z 2006 r. Nr 129, poz. 902, Nr 169, poz. 1199, Nr 170, poz. 1217, Dz. U. Nr 249, poz. 1832/, 
Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje:

§1
W Uchwale Nr 138/07 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 18 grudnia 2007 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2008 
zmienionej 

Uchwałą Nr 160/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 stycznia 2008roku,
Uchwałą Nr 167/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 20 lutego 2008roku,

oraz
Zarządzeniem Burmistrza Nr 17/08 z dnia 29 lutego 2008roku

wprowadza się następujące zmiany:

1)w §1 ust 1 otrzymuje brzmienie:
1.Ustala się dochody budżetu na rok 2008 w wysokości 25 019 428,00 z tego:

a) dochody bieżące w kwocie :24 564 428,00zł;
b) dochody majątkowe w kwocie 455 000,00zł.

2) w załączniku Nr 1 do uchwały Nr 138/07 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 18 grudnia 2007 
    roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2008, w którym wprowadza się 
    następujące zmiany:
a) zwiększa się plan dochodów o kwotę: 543 679,00 złotych
dział                  rozdział                                   paragraf                      kwota           

758 75801 2920  532 469,00
801 80104 0920             10,00
852 85214 2030      8 000,00
852 85214 2010  

3 200,00(zad.zlecone)
     b)zmniejsza się plan dochodów o kwotę   54 750,00 złotych 

dział                  rozdział                                   paragraf                      kwota           

      751 75101 2010        240,00(zad.zlecone)
      801 80101 0920          10,00
      852 85212 2010    54 500,00(zad.zlecone)

1



3) W §2 ust.1 otrzymuje brzmienie
1.Ustala się wydatki budżetu na rok 2008 w wysokości 33 737 321,00zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do Uchwały Nr 160/08 z dnia 30 stycznia 2008r.
4) W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 160/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 stycznia 2008 
roku zmieniającej Uchwałę Nr 138/07 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 18 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2008,zmienionym Uchwałą Nr 167/08 
Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 20 lutego 2008r, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się plan wydatków o kwotę 55 406,00złotych

dział                  rozdział                       paragraf  
600 60016 4300          15 000,00
750 75075 4210            1 500,00

4300 1 000,00
75095 3030 7 400,00

801 80101 4270 9 600,00
80104 4410    150,00

801 80110 4010            2 300,00
852 85214 3110 8 000,00

85214 3110 3 200,00 (zadania zlecone)
85295 4120     376,00

4170 4 886,00
854 85401 4010 1 355,00

4110    206,00
4120      33,00

854 85415 3240               400,00
b)zmniejsza się plan wydatków o kwotę:81 640,00 złotych 

dział                  rozdział                       paragraf  
600 60016 6060           15 000,00
751 75101 4300      240,00(zad.zlecone)
801 80101 4010                872,00

4040   3 504,00
80110 4040   3 831,00

4110   2 265,00
80148 4010  1 428,00

852 85212 3110 52 865,00(zad.zlecone)
4010   1 000,00(zad.zlecone)
4110      161,00(zad.zlecone)
4120         32,00(zad.zlecone)
4750       442,00(zad.zlecone)

5/§2 ust 2.otrzymuje brzmienie:
Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują:

1) wydatki bieżące w wysokości 21 279 421,00zł, w tym na:
    a) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń 10 125 916,00zł,
    b) dotacje 3 536 802,00zł,

w tym:
- celowe dla zakładów budżetowych na realizację zadań 
  inwestycyjnych 65 000,00zł,

2



- przedmiotowe dla zakładów budżetowych 71 270,00zł,
- podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 1 009 139,00zł
  zgodnie z załącznikiem nr 11 do Uchwały Nr 138/07 Rady Miejskiej w Kłodawie 

                       z dnia 18 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na 
                       rok 2008,

- podmiotowe dla instytucji kultury 560 000,00zł zgodnie z załącznikiem nr 10,
  Uchwały Nr 138/07 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 18 grudnia 2007 roku 
  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2008
- celowe dla powiatu na pomoc finansową na postawie umów między jednostki 
   samorządu terytorialnego 1 754 000,00zł,
  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały nr 160/08 Rady Miejskiej w Kłodawie 
  z dnia 30 stycznia 2008roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

                       uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2008
- pozostałe  77 393,00zł

    c) wydatki na obsługę długu 260 000,00zł,
    d) pozostałe wydatki 7 356 703 100,00zł
2) wydatki majątkowe w 2008 r. w wysokości 12 457 900,00zł
  zgodnie załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr 167/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 

          20 lutego 2008 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kłodawa na rok 2008 , który 
          otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.
6)W§2 ust.4 otrzymuje brzmienie

Kwota wydatków określona w ust.1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości
3 927 500,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały Nr 138/07 Rady Miejskiej 
w Kłodawie z dnia 18 grudnia 2007roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa 
na rok 2008, który otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały:

7) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1.Deficyt budżetu w kwocie 8 717 893,00 zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
kredytów i pożyczek na pokrycie deficytu.

8) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie

2.Przychody i rozchody określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
 9) § 9 otrzymuje brzmienie:
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 11 579 436,00zł. z tego na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 200 000,00
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 8 717 893,00
3) finansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów 2 661 543,00zł

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

3


